



NYTT

INFORMATION FRÅN
NOSSEBRO
IDROTTSFÖRENING

Nr 2-99

HAR NI TID ATT SOMMARSTÄDA?

Strax är det dags för vår traditionella

LÖPPMARKNAD

på skolgården

julimarknaden onsdagen den 28 juli 1999 kl 07.00

(O.b.s. då startar försäljningen)

**DET DU INTE BEHÖVER,
BEHÖVER VI TILL VÅR "LOPPIS"!**

*Du som vill skänka grejor ring Bengt 503 29 eller 508 46
Brovallen på dagtid så hämtar vi månd 26/7 eller tisd 27/7
eller annan överenskommen tid.*

**NIF's MARKNADSLÖPPIS 28/7
1999 kl 07.00**



FOTBOLLSSEKTIONEN



Vi har nu kommit en bra bit in på vårsäsongen spelåret 1999. Vad det gäller herrfotbollen så visste vi på förhand att de skulle bli ett jobbigt år. Detta får vi med facit i hand så här långt säga att det blivit. A-laget har ännu inte lyckats vinna någon match fram till detta skrivs den 29/6. Fem oavgjorda matcher och för lite gjorda mål så här långt. Försvarsmässigt har det med undantagsfall fungerat bra. Däremot finns det klara brister i anfallsspelet. Avsaknaden av Jörgen Andersson och Uno Gunterberg är stor. Vi hoppas att Claes och Jan-Inge kan fortsätta pusha och motivera spelarna samt skapa spelglädje inom truppen. En vinst inom det snaraste skulle betyda mycket för detta unga orutinerade lag. När A-laget går dåligt följer det ofta hand i hand med B-laget också.

B-laget har ändå flyttats ner i en mer passande serie i år. Trots detta så har man haft det väldigt jobbigt. Långa resor till Lödöse, Nygård, Lilla Edet m.m. gör det inte lättare att motivera spelarna. Ett stort problem har varit att få ihop folk till matcherna. Istället har fyra till fem P. 16-spelare varit med vid varje match.

Inget ont sagt om dessa, men med en medelålder klart under tjuugo år så är det inte lätt att hålla en hög och jämn standard.

Vi hoppas att hela spelartruppen biter ihop och tar nya tag under hösten så att framförallt inte A-laget skall behöva åka ur sin serie. Nerflyttning i Div. 6 skulle komma olägligt för föreningen. Det som vi får glädjas åt istället är tjejernas framfart så här långt.

Både A och B-laget har tätpositioner så här långt. B-laget får naturligtvis väldigt svårt att vinna serien p.g.a. att Emtunga har sitt nystartade A-lag i denna Div. 5 serie. Emtunga håller trots allt säkert mycket gott Div. 4 klass i dagsläget.

A-laget skuggar i skrivande stund den stora seriefavoriten Skoftebyn. Detta lag är för övrigt dom enda som lyckats besegra tjejerna i årets serie-spel. Vår nya Damtränare för året Berit Brogren har under den sista tiden fått hjälp med träningen av en ny tjej som kommit till föreningen. Denna tjej heter Maria Nielsen och har tidigare bl.a. stått i mål i Div. 2, arbetat inom Hallands fotbollsforbund samt varit verksam i Halmstads BK. Detta är en tjej med gedigen fotbolls-bakgrund och har ett stort kunnande för fotboll. Marias och Berits ambitiösa och proffsiga inställning har verkligen smittat av sig på spelartruppen, både på och utanför plan.

Vi tar snart lite sommarledigt under några veckor för att koppla av och få tänka på lite annat än fotboll. Herrlaget kommer som uppladdning inför höstsäsongen åka på ett träningsläger till Lysekil under några dagar.

Detta läger var väldigt omtyckt och lyckat förra året så vi hoppas att det kan innebära en kick för laget.

Avslutningsvis vill vi inom sektionen önska spelare, ledare, styrelsekollegor samt våra sponsorer en riktigt GOD SOMMAR.

*Med vänliga hälsningar
Fotbollssektionen 990609*

Milleniumfest

Nossebro IF har gjort alla förberedelser klara för en fest vid övergången till ett nytt årtusende. Tanken är att festen skall hållas i Nossebro skolans aula/matsal och i en angränsande lokal i skolan för barnen. Arrangemanget är tänkt att vara för hela familjen, med mat, musik, dans m.m.

Priset är 500 kr per vuxen och 100 kronor per barn. Det är beräknad självkostnad. Deltagarantalet kommer att vara begränsat.

OBS! Information om biljettförsäljning med mera kommer i NIF-Nytt i augusti.



Torsdagen 27 maj påbörjades rivningen av vårt gamla klubbhus "Kronas" och därmed gick en 20-årig samlingsplats i graven.

Halvårsdragning i Nossebro IF:s medlemslotteri med 30 st vinster á 100:-

392, 278, 229, 34, 120, 106, 201, 184, 130, 273, 383, 194, 265, 393, 625, 66, 270,
193, 400, 444, 471, 230, 72, 32, 440, 572, 318, 381, 222, 534

Kontrollant vid dragningen: Uno Löfman

Visste ni att...

- Vid svenska Fotbollsförbundets årsmöte den 27 mars på Göteborgs konserthus fick Börje Malmberg mottaga förbundets förtjänstmedalj i guld för många års arbete inom fotbollsdriften.
- Lördagen 5 juni gjorde Leif "Loket" Olsson stort avsked med Bingolotto efter 8 år och närmare 300 program.
- Lasse Croner startar upp nya "Bingolotto" Lördag 28 augusti som vi hoppas blir ett bra program med många vinnare.
- Stig Rahm efter 88 gånger uppnått "aldern" som sätter stopp för vidare blodgivning.
- Det har sålts 44.160 Bingobrickor av föreningar och återförsäljare i Essunga kommun under våren och det är lite över säljsnittet i hela landet.
- Direktsändningen i Sveriges Radio P4 "I afton dans" med Chiquitas orkester 16/1 blev en stor succé för Nossebro IF och Essunga kommun.
- Även vårens dansgala med "kanonorkestern" Barbados blev en stor publikfest.
- Fotbollsskolan blev mycket lyckad med 90 ungdomar mellan 7-12 år som under 2 sommarveckor under ledning av Johan Edlund, Sara Berggren, Maria Svantesson samt Erik & Klas Stockhem fått lära sig grunderna samt även teori.
- Midsommardagens "Grillfest" på Brovallen samlade 80 st Nif:are som tävlade, åt och avslutade med en cykeltur till dansen på Djupsås.

OBS!
Polisens tipstelefon
020-540 540

För att tipsa om
observationer t ex i samband
med villainbrott och liknande



Vi hälsar **Ove Hansson**
välkommen till Brovallen som
anställd vaktmästare och kanslist.